
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tryńcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tryńcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Tryńczy, Tryńcza 129, 37-204 Tryńcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Katarzyna BAJDAK, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. 

Przeworsk 

2. Kamila Gabriela DAŁOMIS, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Wólka Małkowa 

3. Jarosław Daniel MAZUR, zgłoszony przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Wólka Ogryzkowa 

4. Gabriela Iwona NAGÓRNA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Tryńcza 

5. Katarzyna Elżbieta NAGÓRNY, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Tryńcza 

6. Teresa NIEMIEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gniewczyna Łańcucka 

7. Halina Irena PRASOŁ, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 

8. Bożena Katarzyna TOŁPA, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE 

GMINY TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

9. Aneta Katarzyna ZAMORSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tryńcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zofia CZERWONKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tryńcza 

2. Dominika Ewelina CZUPIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tryńcza 

3. Bogusław Jan GRABOWIEC, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA, 

zam. Wólka Małkowa 

4. Arkadiusz Wojciech HANEJKO, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Tryńcza 

5. Maria Zofia KLUCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY 

LUDZIE KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

6. Adam Andrzej NAGÓRNY, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Tryńcza 



 

 

7. Elżbieta OBŁOZA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tryńcza 

8. Monika Grażyna SZCZĘCH, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Tryńcza 

9. Wiesław Robert TOŁPA, zgłoszony przez KWW NOWE POKOLENIE 

GMINY TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury Gorzyce, Gorzyce 88, 37-204 Tryńcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna GARDZIEL, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

NASZEJ GMINY, zam. Gniewczyna Łańcucka 

2. Łucja GIELAROWIEC, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Gorzyce 

3. Dorota Barbara HARPAK, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Gorzyce 

4. Marian HOROJDKO, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gorzyce 

5. Andrzej Stanisław JANUSZ, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 

6. Aleksandra Stanisława LORENC, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

7. Anna Agnieszka MŁYNARSKA, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Gorzyce 

8. Elżbieta Marta SOBALA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

9. Regina WILK, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Roksana Katarzyna KOŁODZIEJ-SZUL, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

2. Adam Szczepan KULPA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Jagiełła 

3. Alina Maria PIETLUCH, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Gorzyce 

4. Szczepan Tadeusz PUCIA, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Gorzyce 

5. Aleksandra Maria RZECZYCA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

NASZEJ GMINY, zam. Gniewczyna Łańcucka 

6. Artur Marcin STRUG, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Ubieszyn 



 

 

7. Monika Anna SZNAJ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

8. Anna Maria SZPUNAR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gorzyce 

9. Bartłomiej Jakub WOJTYNA, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Gniewczynie Łańcuckiej, Gniewczyna 

Łańcucka 621, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Katarzyna DADAK, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY 

LUDZIE KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

2. Tadeusz JANUSZ, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

3. Jakub Jan KONIECZNY, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Gniewczyna Łańcucka 

4. Roman KOZYRA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gniewczyna Łańcucka 

5. Konrad Jan KUBRAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gniewczyna Tryniecka 

6. Barbara Anna LASEK, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. 

Przeworsk 

7. Małgorzata Maria MATUSZEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wólka Małkowa 

8. Gabriela Danuta PANEK, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 

9. Małgorzata WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PRZEWORSKIEGO, zam. Gniewczyna Łańcucka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Aniela DADAK, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY 

LUDZIE KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

2. Joanna Krystyna GRABOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Gorzyce 

3. Joanna Dorota GROCH, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE (uzupełnienie składu), zam. Ubieszyn 

4. Maria Józefa GRZEBYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniewczyna Łańcucka 

5. Danuta Irena GRZYWNA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Gniewczyna Łańcucka 

6. Małgorzata Zofia JANUSZ, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 



 

 

7. Bogumiła Elżbieta KISIEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

8. Klaudia Katarzyna KONIECZNY, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Gniewczyna Łańcucka 

9. Angelika Róża NAGÓRNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkoły: Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w 

Jagielle, Jagiełła 275, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Teresa HRYCAJ, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Jagiełła 

2. Adam Tomasz KULPA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jagiełła 

3. Dawid Jan KULPA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gniewczyna Tryniecka 

4. Joanna NIEMIEC, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gorzyce 

5. Małgorzata Krystyna NIEMIROWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA 

TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

6. Małgorzata Katarzyna OGRYZEK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PRZEWORSKIEGO, zam. Gorzyce 

7. Sabina Jadwiga PIĄTEK, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Gorliczyna 

8. Krystyna Maria PIENIĄŻEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

9. Konrad Krzysztof TYTUŁA, zgłoszony przez KWW NOWE POKOLENIE 

GMINY TRYŃCZA, zam. Jagiełła 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Jan DAŁOMIS, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gniewczyna Łańcucka 

2. Elżbieta FICEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gorzyce 

3. Diana Dorota KROKOS, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

4. Michał Karol KUCA, zgłoszony przez KWW NOWE POKOLENIE GMINY 

TRYŃCZA (uzupełnienie składu), zam. Tryńcza 

5. Elżbieta Zofia KULPA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jagiełła 

6. Monika Alicja OGRYZEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jagiełła 



 

 

7. Grażyna PUSTKA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

8. Izabela SOSNOWY, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

9. Angelika Magdalena WAWRO, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PRZEWORSKIEGO, zam. Jagiełła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Głogowcu, Głogowiec 60, 37-204 

Tryńcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Alicja FLOREK, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 

2. Józef KROKOS, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Ubieszyn 

3. Justyna Katarzyna KROKOS, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Ubieszyn 

4. Joanna Małgorzata KULPA, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY, zam. Gniewczyna Tryniecka 

5. Krystyna PENKAL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Małkowa 

6. Malwina Izabela ŚRODEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gorzyce 

7. Bernarda Teresa TOŁPA, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

8. Ewa Monika WITEK, zgłoszona przez KWW WSI GŁOGOWIEC, zam. 

Głogowiec 

9. Marta Anna WOŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sieniawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Henryk DEC, zgłoszony przez KWW WSI GŁOGOWIEC, zam. 

Głogowiec 

2. Dorota GRABOWIEC, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Wólka Małkowa 

3. Monika Jolanta KASPER, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

4. Amelia Katarzyna KORNAFEL, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tryńcza 

5. Łucja MAZUREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tryńcza 

6. Bernadetta MAZUR-MISZCZUK, zgłoszona przez KW "NASZA 

BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ", zam. Tryńcza 



 

 

7. Konrad Dominik MŁYNARSKI, zgłoszony przez KWW NASZ 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Gorzyce 

8. Krzysztof Łukasz TELEGA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Jagiełła 

9. Nel Zofia ZAMORSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Gniewczynie Trynieckiej, Gniewczyna 

Tryniecka 27, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Krystyna CHMURA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jagiełła 

2. Beata Maria DAŁOMIS, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Wólka Małkowa 

3. Filip Mateusz FLAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tryńcza 

4. Dorota Maria KOBA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Gniewczyna Łańcucka 

5. Paweł Arkadiusz KOGUT, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY, zam. Gniewczyna Łańcucka 

6. Maria Sabina KRUK, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Gniewczyna Łańcucka 

7. Jan KULPA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gniewczyna 

Tryniecka 

8. Jerzy Stanisław SKAWINA, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. 

Żurawiczki 

9. Magdalena Anna SZEGDA, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY 

LUDZIE KOMPETENCJE, zam. Gniewczyna Tryniecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta HOROJDKO, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

2. Gabriela Zofia KUBRAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gniewczyna Tryniecka 

3. Lucyna KULPA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gniewczyna Tryniecka 

4. Sławomir Paweł MISIŁO, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wólka Ogryzkowa 

5. Krzysztof MOŻDŻEŃ, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Tryńcza 

6. Justyna Jadwiga RACHFAŁ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 



 

 

7. Patrycja Katarzyna STRAMA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Wólka Ogryzkowa 

8. Jakub Julian WOJTOWICZ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PRZEWORSKIEGO, zam. Gniewczyna Tryniecka 

9. Adrian Karol ŻUK, zgłoszony przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Ubieszynie, Ubieszyn 65, 37-204 

Tryńcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Agnieszka BĄK, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY 

LUDZIE KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 

2. Joanna Maria CHRUŚCIEL, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. 

Gniewczyna Łańcucka 

3. Natalia Sylwia DUŻY, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE GMINY 

TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

4. Agnieszka KOŁODZIEJCZYK, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Ubieszyn 

5. Maria Antonina KOZDROŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

6. Zbigniew KROKOS, zgłoszony przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ubieszyn 

7. Alina Renata PANEK, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Tryńcza 

8. Lucyna Grażyna WIERZBICKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU PRZEWORSKIEGO, zam. Ubieszyn 

9. Alina Celina WOJTYNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ubieszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Patrycja BARANOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Tryńcza 

2. Aneta Dorota BEDNARZ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PRZEWORSKIEGO, zam. Ubieszyn 

3. Magdalena Ewa BRUDNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gorzyce 

4. Renata Duży, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tryńcza 

5. Katarzyna Maria GWÓŹDŹ, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄDNY 

POWIAT, zam. Gorzyce 

6. Sylwia HARPAK, zgłoszona przez KWW WAŻNE IDEAŁY LUDZIE 

KOMPETENCJE, zam. Ubieszyn 



 

 

7. Aleksandra KOWAL, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE GMINY 

TRYŃCZA, zam. Tryńcza 

8. Ewa USOWSKA-ŻUK, zgłoszona przez KWW NASZA TRYŃCZA, zam. 

Ubieszyn 

9. Renata Lidia WOTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

 

 


